
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ   ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                                                   
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
ΔIΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ &  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Πληρ. Κωνσταντίνα Παυλοπούλου 
Ταχ. Δ/νση: Γεράνι Χανίων 
T.Κ. : 730 14 
Tηλ.: 2821340015 
Email:kpavlopoulou@platanias.gr 
                                                                                              
 

                       
 

                    
                                                 
 
 
 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΟΥ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

Στο Γεράνι και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα  14/10/2025  ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 

συνήλθε η Επιτροπή του άρθρου 5, παρ. 4 του Ν. 3345/2005 που συγκροτήθηκε με την υπ΄αρ. 

1238/2025 Απόφαση του Δημάρχου Πλατανιά (ΑΔΑ: 9ΑΞΙΩΞ5-Ψ46), προκειμένου να ελέγξει τα 

δικαιολογητικά και να καταρτίσει τον οριστικό πίνακα κατάταξης των υποψηφίων της με αρ.πρωτ. 

18634/24-09-2025 (ΑΔΑ: ΨΧΦΓΩΞ5-ΚΛΚ) Ανακοίνωσης του Δήμου Πλατανιά ΣΟΧ 6 /2025. 

 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. Γιακουμάκη Ελευθερία ΜΕΛΟΣ 

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα ΜΕΛΟΣ 

 

Στη συνεδρίαση παρέστη και η γραμματέας της Επιτροπής για την τήρηση των πρακτικών, η 

μόνιμη υπάλληλος του Γραφείου Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας,  Παυλοπούλου 

Κωνσταντίνα, κλάδου / ειδικότητας ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ. 

 
Και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 31715/9-6-2025 (ΦΕΚ 2950/Β’/12-6-2025) Απόφαση Υφυπουργού 

Εσωτερικών περί Τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 55472/23-7-2021 (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-7-2021) 

Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη 

προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των 

Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου» (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-7-2021). 

2. Τη με αρ.πρωτ. 37078/4-7-2025 Ανακοίνωση του Υπουργείου Εσωτερικών περί έγκρισης 

πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της Χώρας με σχέση εργασίας 

Ι.Δ.Ο.Χ. από τους Δήμους για το διδακτικό έτος 2025-2026. 

3. Τη με αριθ. 257/2025(ΑΔΑ: ΡΨ8ΝΩΞ5-ΩΒΙ) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πλατανιά με θέμα «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, από την υπογραφή της σύμβασης έως τη λήξη του διδακτικού έτους, 

για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας του νηπιαγωγείου Αλικιανού, μετά από παραίτηση 

Σχολικής Καθαρίστριας». 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 18634/24-09-2025 Ανακοίνωση ΣΟΧ 6/2025 για την πρόσληψη ενός (1) 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΥΩΞ5-ΓΗΨ



ατόμου με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την καθαριότητα 

σχολικών μονάδων στο Δήμο Πλατανιά και συγκεκριμένα στο Νηπιαγωγείο Αλικιανού.  

 

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη, τον από 09-10-2025 (ΑΔΑ: 934ΕΩΞ5-Χ39) προσωρινό πίνακα 

και διαπίστωσε ότι εντός της προθεσμίας (10/10/2025 & 13/10/2025) δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις 

και δεν υφίστανται απορριπτέοι, προχώρησε στην κατάρτιση του οριστικού πινάκα χωρίς σύνταξη 

πίνακα απορριπτέων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΕΙ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 

 

Α) Ονομαστικός  πίνακας υποψηφίων καθαριστών/στριών σχολικής μονάδας Νηπιαγωγείου 

Αλικιανού  Δήμου Πλατανιά. 

 

Β.  Οριστικός Πίνακας κατάταξης υποψηφίων καθαριστών/στριών σχολικής μονάδας Νηπιαγωγείου 

Αλικιανού  Δήμου Πλατανιά. 

 

Γ. Οριστικός πίνακας επιλογής υποψηφίου καθαριστή /στριας σχολικής μονάδας Νηπιαγωγείου 

Αλικιανού  Δήμου Πλατανιά. 

 (Επισυνάπτονται οι πίνακες) 

Οι τελικοί πίνακες αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Πλατανιά 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της επιτροπής            . 

 

Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη 

Πρόεδρος 

 (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) 
 

 

Γιακουμάκη Ελευθερία  

Μέλος 

 (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) 
 

 

Γιακουμάκη Βαρβάρα 

Μέλος 

 (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) 

 

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Έδρα Υπηρεσίας : Γεράνι 73014 
Διάρκεια Σύμβασης : σχολικό έτος 2025-2026 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ   
 ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ -ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ  
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. 

1 19507/06-10-2025 
 

ΚΑΡΒΕΛΗ 
 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΑΟ 445369 
 

2 18826/25-09-2025 ΠΑΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 409967 
3 18828/26-09-2025 ΝΑΞΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡ 441646 

Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  

Πρόεδρος 
 

Γιακουμάκη Ελευθερία  

Μέλος 

 

Γιακουμάκη Βαρβάρα 

Μέλος 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΥΩΞ5-ΓΗΨ



ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄ 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ -ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΥΩΞ5-ΓΗΨ



   
ΠΙΝΑΚΑΣ Γ΄ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ -ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. 

1 19507/06-10-2025 
 

ΚΑΡΒΕΛΗ 
 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΑΟ 445369 
 

Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  

Πρόεδρος 
 

Γιακουμάκη Ελευθερία  

Μέλος 

 
 

 

Γιακουμάκη Βαρβάρα 

Μέλος 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΥΩΞ5-ΓΗΨ


		2025-10-14T10:58:15+0300
	EVGENIA DAREIOTI


		2025-10-14T11:02:05+0300
	Athens




